学 第 6 4 号

令和７年４月 16 日

各 私 立 学 校 長 様

（幼・中・高・特）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和７年度スポーツ施設安全管理講習会の実施について

 このことについて、別添のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

 つきましては、講習会の参加を希望する場合は、令和７年５月 23 日（金）までに、実施要領

に記載の申し込みをお願いします。

記

１ 送付資料

（１）【別紙１】令和７年度スポーツ施設安全管理講習会実施要領

（２）【別紙２】令和７年度スポーツ施設安全管理講習会参加申込書

（３）【参考資料】令和７年度スポーツ施設安全管理講習会フロー図

担当：私学振興担当 志和池（しわち）

TEL：019-629-5042 ／ FAX：019-629-5049

Mail：AH0007@pref.iwate.jp